

令和 4 年
第 4 回 定例市議会

条例議案等参考

阿久根市

議案 番号	件名	ページ
40	阿久根市地区集会施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例の制定について	1

議案第 40 号参考 阿久根市地区集会施設の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例関係新旧対照表

○ 阿久根市地区集会施設の設置及び管理に関する条例（昭和 59 年阿久根市条例第 4 号）

（下線の部分は改正部分）

改 正 後			改 正 前		
別表 1（第 2 条関係）			別表 1（第 2 条関係）		
番号	名称	位置	番号	名称	位置
<u>1</u>	鶴川内地区集会施設	阿久根市鶴川内 5 0 3 3 番地 1 1	<u>1</u>	<u>古里地区集会施設</u>	<u>阿久根市脇本 1 1 7 6 番地 1</u>
<u>2</u>	西目地区集会施設	阿久根市西目 2 1 4 2 番地 2	<u>2</u>	鶴川内地区集会施設	阿久根市鶴川内 5 0 3 3 番地 1 1
<u>3</u>	西目地区農村広場	阿久根市西目 2 0 8 2 番地 3	<u>3</u>	西目地区集会施設	阿久根市西目 2 1 4 2 番地 2
<u>4</u>	折多地区集会施設	阿久根市多田 2 6 番地 5	<u>4</u>	西目地区農村広場	阿久根市西目 2 0 8 2 番地 3
			<u>5</u>	折多地区集会施設	阿久根市多田 2 6 番地 5